中国教育工会华东理工大学委员会
华工字［2010］第13号

关于做好“结对子”中期考核和发展“新对子”的通知

各部门工会：

新老教师结对子、传帮带活动，对青年教师的培养和成长起到了良好的推进作用。为使“结对子”活动规范化、持久化、制度化，校工会要求对2009年结成的“对子”进行中期小结，并对2010年新入职的教工开展“结对子”活动。现将有关事项通知如下：
1、 中期小结
小结对象： 2009年结成的“对子”
具体要求：2009年所结“对子”进行中期小结，填写登记表中“第一年小结”；各部门工会组织开展中期小结交流考核。小结后的登记表电子版请于10月20日前发至gongh@ecust.edu.cn。

2、 “新对子”申报

申报对象：2010年的新教工。
具体要求：组织发动骨干中老年教职工与2010年入职的
新教工与结成“对子”，填写“结对子”登记表，部门工会根据登记表填写统计表，并将登记表和统计表的电子版于10月20日前发到gongh@ecust.edu.cn。
附：1、2010年新入职教职工名单；
2、近年来各学院“结对子”情况统计表；
3、结对子登记表；

4、结对子统计表。

上述附件均可在工会网站“文件下载”区下载。
 中国教育工会华东理工大学委员会

                            二〇一〇年九月二十九日